JUSTIÇA ELEITORAL ,
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 847/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, no uso
das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XXI, do Regimento
Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR osservidores abaixo relacionados nas respectivas unidades de
lotação, com efeitos a contar de 01/08/2006:

Espécie Unidade de LotaçãoNome do Servidor (Efetivo, Técnico/Analista (Gabinete de Secretaria/
requisitado etc.) Coordenadoria/Seção)José Fernando Alves de Sousa . Efetivo Analista Coordenadoria de ControleLázaro Giacomini Ventreschi Efetivo Analista Interno

Carlos Roberto de Oliveira Efetivo Analista Seção de AuditoriaDouglas Martins da Cunha Efetivo Analista
Paulo Henrique Moreira . Efetivo Técnico Seção de Exame de ContasRodrigo Leandroda Silva Efetivo Técnico Eleitorais e Partidárias
Leonardo Alex de Siqueira - Efetivo Técnico
Diogo Amazonas de Miranda Efetivo Técnico SecãAvelar de Freitas

eção de Acompanhamento eTatiana Zanine Arantes Efetivo Técnico Orientação de GestãoJoaquim Reis Costa Filho Efetivo Analista
Marina Viana Pereira Melo - Efetivo Analista

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, aos 16 (dezesseis) dias do mês de agosto de 2006.

   Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO

Presidente

		2014-11-06T12:42:01-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346